an. lxxvii
 iiii
 iiii
 lo. xxvii
 al. lxxvii
 an. lxxvii
 vi
 an. lxxvii

Abiit trans fr&um . Et oblitisunt sumere panes .

Et nisi unum panem non habebant secum in nauis .

an̄ lxxviii

II

an̄ clevii

l̄ cclviii

an̄ lxxx

VI

an̄ clevii

Et praecipiebat eis dicens . Videte caue & a fermento pharisaeorum . Et fermento herodis .

Et cogitabant ad alterutrum dicentes . Quia panes non habemus . Quo cognito ih̄s . ait illis . Quid cogitatis quia panes non habetis . nondum cognoscitis nec intellegitis . Adhuc caecatum habetis cor ur̄m . Oculos habentes non uidetis . Et aures habentes non auditis . Nec recordamini quando quinque panes fregi in quinque milia . Et quot cophinos fragmentorum plenius sustulistis . Dicunt ei . duodecim . Quando & septem panes in quatuor milia . Quot sportas fragmentorum tulistis . Et dicunt ei . septem . Et dicebates . Quomodo nondum intellegitis .

an̄ lxxx

x

sol̄

Iueniunt bethsaida & adducunt ei caecum . Et rogabant eum ut illum tangeret . Et adprehensa manu caeci eduxit eum extra iudaeam . Et sepuens in oculos eius . inpositis manibus suis . interrogauit eum si aliquid uideret . Et aspiciens . ait . Video homines uelut arbores ambulantes . Deinde iterum inposuit manus super oculos

eius. & coepit uidere. Et restitutus est ita ut uideret &
clare omnia. Et misit illum in domum suam dicens.
Vade in domum tuam. Et si in uicum introieris nemini
dixeris.

Et egressus est ih̄s & discipuli eius in castella caesareae
philippi. Et in uia interrogabat discipulos suos. di
cens eis. Quem medicant esse homines. Qui respon
derunt illi dicentes. Johannem baptistam. Alii
heliam. Alii uero quasi unum de prophetis. Tunc
dicit illis. Vos uero quem medicitis esse.

Respondens p̄rus. Ait ei. Tu es xp̄s. Et comminatus est
eis ne cui dicerent de illo. Et coepit docere illos. Qm̄ oportet
& filium hominis multa pati & reprobari a seniori
bus. Et a summis sacerdotibus & scribis. Et occidi. Et
post tres dies resurgere. Et palam uerbum loquebatur.

Et adprehendens eum p̄rus coepit increpare eum.
Qui conuersus & uidens discipulos suos. comminatus est
p̄ro dicens. Vade &rome satanas qm̄ non sapis
quaedi sunt. sed quaesunt hominum.

Et conuocata turba cum discipulis suis. dixit eis. Siquis
uult me sequi de neg&sem & ipsum. Et tollat cru

an. lxxvii

I

an. clxvii

l. xxviii

lo. lxxviii

an. lxxviii

II

an. clxviii

l. xxix

an. lxxviii

VI

an. clxviii

an. lxxviii

II

an. clxviii

l. xxx

cem suam & sequatur me. Qui enim uoluerit animam
suam saluam facere. perdat eam. Qui autem perdidit
animam suam propter me & euangelium saluam eam faciet.
Quid enim proderit homini si ueruerit mundum totum. Et
derimentum faciat animae suae. Aut quid dabit homo
commutationis pro anima sua.